
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

218 Andres Enrique Bravo Cely Atletico Aranjuez M22 22/03/1998 11.43

273 Daniel Villaseñor Peiro A.A. Mostoles M2723 01/12/1993 11.63

275 Marcos Rubio Martinez-garrido Ciudad de los Poetas M1624 05/11/1996 11.70

279 Daniel Sanchez Palancar A.D. Sprint M3750 12/01/1992 11.80

255 Ignacio Martin Goenaga INDEPENDIENTE 15/10/1983 12.00

227 Fernando Serrano Fernandez-matinot At. Collado Villalba M8867 31/10/1995 12.00

261 Alberto Ruiz INDEPENDIENTE 12/05/1995 12.50

254 Juan Antonio Marin Oliva INDEPENDIENTE 12/11/1989 14.00

250 Jose Manuel Estevez Lopez INDEPENDIENTE 24/11/1989 16.00

Número de inscripciones: 9

Memorial de Atletismo Miguel de la Quadra-Salcedo

Ciudad Universitaria (Madrid), 19 mayo 2018

100m Abs Masc 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

277 Carlos Lazaro Gonzalez CA Las Rozas Miacum M10777 14/08/1982 11.73

215 Francisco Javier Serrano Roldan A.D. Marathon M2389 01/07/1971 12.50

220 Jose Vicente Sofiode Mora Atletico Aranjuez M8714 01/09/1969 12.73

235 Luis Fernando Garcia Lopez Canguro A.A.C. M820 14/07/1967 12.75

245 Roberto Aguirrebengoa Vera At. Fuenlabrada M3338 03/02/1959 12.80

240 Cristobal Rojo Escobar Canguro A.A.C. M2301 03/07/1967 12.90

217 Carlos Jaramillo Aguado Atletismo Alcorcon M280 30/05/1964 13.00

276 Javier Mora Lopez At Pozuelo M11624 15/09/1981 13.00

219 Florencio Olivan Mallen Atletico Aranjuez M1304 09/11/1956 14.00

278 Carlos Baro Gonzalez A.D. Sprint M2794 28/10/1970 14.00

201 Guillermo Garcia De Polavieja Perera CD Arquitectura 22/08/1969 16.00

256 Jose Luis Martinez Rodriguez INDEPENDIENTE 14/12/1938 16.00

285 Armando Roca Garcia Tolosa C.F. SS3843 03/08/1934 16.00

259 Juan Jose Ramos Alvarez INDEPENDIENTE 17/07/1957 18.00

Número de inscripciones: 14

Memorial de Atletismo Miguel de la Quadra-Salcedo

Ciudad Universitaria (Madrid), 19 mayo 2018

100m Master Masc 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

226 Maria Gonzalez Martin Atletismo Seseña 14/03/2005 12.41

266 Patricia Sanmartin Sanchez INDEPENDIENTE 21/02/1989 13.50

Número de inscripciones: 2

Memorial de Atletismo Miguel de la Quadra-Salcedo

Ciudad Universitaria (Madrid), 19 mayo 2018

100m Abs Fem 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

221 Belen De Andres Muguruza Atletico Aranjuez M2314 22/04/1964 15.50

289 Raquel Lopez Cardeña A.A. Valdemoro 28/02/1973 18.00

263 Carmen Arteaga Vazquez INDEPENDIENTE M4180 11/08/1956 20.00

290 Maite Montero Rodriguez A.A. Valdemoro 23/05/1974

265 Tesa Quadra Salcedo INDEPENDIENTE 21/10/1980

Número de inscripciones: 5

Memorial de Atletismo Miguel de la Quadra-Salcedo

Ciudad Universitaria (Madrid), 19 mayo 2018

100m Master Fem 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

275 Marcos Rubio Martinez-garrido Ciudad de los Poetas M1624 05/11/1996 40.00

244 David Olmedo Salamanca Colmenar Viejo M1528 25/05/1994 40.00

280 Antonio Calabuig Castro SS. Reyes - CC. Menorca M1184 24/09/2000 40.00

224 Ruben Garcia Calvo Atletismo Seseña TO4983 29/08/2001 41.06

255 Ignacio Martin Goenaga INDEPENDIENTE 15/10/1983 42.00

237 Miguel Huerta Madroñal Canguro A.A.C. M8721 19/05/1995 42.00

258 Francisco Naranjo Granados INDEPENDIENTE 11/08/1999 43.00

241 Pablo Romera Celemin Canguro A.A.C. M8730 16/04/2001 50.00

250 Jose Manuel Estevez Lopez INDEPENDIENTE 24/11/1989 52.00

Número de inscripciones: 9

Memorial de Atletismo Miguel de la Quadra-Salcedo

Ciudad Universitaria (Madrid), 19 mayo 2018

300m Abs Masc 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

276 Javier Mora Lopez At Pozuelo M11624 15/09/1981 36.00

246 Javier De Luz Medina At. Fuenlabrada M8951 16/06/1981 39.00

245 Roberto Aguirrebengoa Vera At. Fuenlabrada M3338 03/02/1959 39.99

217 Carlos Jaramillo Aguado Atletismo Alcorcon M280 30/05/1964 40.00

212 Manuel Vidal Lozano A. A. Moratalaz M1768 10/02/1964 44.00

210 Juan Carlos Rodriguez Diaz A. A. Moratalaz M418 08/10/1954 46.00

278 Carlos Baro Gonzalez A.D. Sprint M2794 28/10/1970 50.00

238 Santiago Moratilla Hontoria Canguro A.A.C. M4074 19/08/1970 51.00

Número de inscripciones: 8

Memorial de Atletismo Miguel de la Quadra-Salcedo

Ciudad Universitaria (Madrid), 19 mayo 2018

300m Master Masc 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

289 Raquel Lopez Cardeña A.A. Valdemoro 28/02/1973 48.00

248 Courteney Ann Hightower Mcharris Grupo Oasis Tres Cantos M3394 25/05/1965 50.00

Número de inscripciones: 2

Memorial de Atletismo Miguel de la Quadra-Salcedo

Ciudad Universitaria (Madrid), 19 mayo 2018

300m Master Fem 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

247 Andres Rodriguez Pereira At. Fuenlabrada M6553 15/03/1999 2:32.00

274 Ignacio Barranco Frias Atletismo Numantino SO3081 13/12/1992 2:40.00

237 Miguel Huerta Madroñal Canguro A.A.C. M8721 19/05/1995 2:40.00

202 David Herranz Gomez Club de Atletismo Cervantes 20/03/1995 3:00.00

214 Mario Pernas Moreno A.D. Marathon M7731 05/12/2004 3:00.00

223 Aitor Garcia Calvo Atletismo Seseña TO4982 15/03/2004 3:02.00

258 Francisco Naranjo Granados INDEPENDIENTE 11/08/1999 3:10.00

244 David Olmedo Salamanca Colmenar Viejo M1528 25/05/1994 3:10.00

204 Alberto Garcia-consuegra Morales Madrid Running Company 28/11/1989 3:30.00

250 Jose Manuel Estevez Lopez INDEPENDIENTE 24/11/1989 3:39.00

249 Alejandro Del Palacio INDEPENDIENTE 06/03/1986 4:00.00

253 Daniel Gonzalez Mendez INDEPENDIENTE 20/08/1987 4:10.00

Número de inscripciones: 12

Memorial de Atletismo Miguel de la Quadra-Salcedo

Ciudad Universitaria (Madrid), 19 mayo 2018

1.000m Abs Masc 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

291 Javier Moro Merino INDEPENDIENTE 16/04/1975 2:40.00

232 Julio Bardavio Atienza Canguro A.A.C. M775 14/07/1971 2:40.00

246 Javier De Luz Medina At. Fuenlabrada M8951 16/06/1981 2:44.00

260 Fernando Rentero Martin INDEPENDIENTE 17/08/1975 2:45.00

231 Bogdan Florin Badea Canguro A.A.C. M8666 08/03/1980 2:45.00

288 Jose Antonio Noguerol Perez A.A. Valdemoro M9703 09/03/1983 2:48.00

242 David Talavera Parra Canguro A.A.C. M4693 19/03/1976 2:50.00

281 Juan Jose Garcia Garcia Suanzes San Blas M9712 12/09/1974 2:50.00

234 Benito Gala Ortiz Canguro A.A.C. M2134 24/02/1981 2:55.00

287 Jose Antonio Coin Marin Track Cross Road Team M1606 14/06/1960 2:57.00

272 Jose Martinez Lorden E.A. Majadahonda M9422 19/02/1966 3:00.00

262 Valentin Vizosa Olaya INDEPENDIENTE M3910 10/09/1966 3:00.00

222 Jose Manuel Moreno San Juan Municipal Arganda M1645 13/05/1979 3:10.00

269 Jose Julio Fernandez Garcia E.A. Majadahonda M6304 25/12/1963 3:10.00

236 Gregorio Hermoso Romero Canguro A.A.C. M8717 03/02/1967 3:10.00

251 Diego Garcia Garcia INDEPENDIENTE 01/08/1981 3:15.00

212 Manuel Vidal Lozano A. A. Moratalaz M1768 10/02/1964 3:15.00

206 Angel Barbera Tablado Running Company 27/09/1981 3:30.00

267 Roberto Benito Gonzalez Lynze Parla M467 27/01/1957 3:45.00

209 Juan Carlos Sanchez Muñoz Tuits Team 26/06/1968 3:50.00

207 David Gomez Clavero Running Company 17/08/1972 3:50.00

252 Esteban Gomez INDEPENDIENTE 27/01/1959 3:50.00

286 Manuel Alonso Domingo Track Cross Road Team M576 21/03/1936 3:55.00

205 Antonio Albaladejo Fernandez - Delgado Running Company 11/12/1965 4:00.00

208 Antonio Perez Laguna Running Company 10/03/1969 4:10.00

Número de inscripciones: 25

Memorial de Atletismo Miguel de la Quadra-Salcedo

Ciudad Universitaria (Madrid), 19 mayo 2018

1.000m Master Masc 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

264 Eva Maria Gomez Trigo INDEPENDIENTE TO4939 07/05/1984 3:25.00

203 Lilian Cera Mateos Entrenador de Atletas 08/05/1985 3:50.00

228 Gloria Gallego Garcia Club Atletismo Betta SE8760 24/09/1983 4:00.00

225 Natalia Del Molino Picatoste Atletismo Seseña TO5173 01/02/2003 4:00.00

Número de inscripciones: 4

Memorial de Atletismo Miguel de la Quadra-Salcedo

Ciudad Universitaria (Madrid), 19 mayo 2018

1.000m Abs Fem 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

229 Marta Molina Fernandez Atletismo Bikila TO5135 04/02/1974 3:30.00

216 Maria Jose Ortega Cabrera Akiles M10359 14/11/1966 4:30.00

Número de inscripciones: 2

Memorial de Atletismo Miguel de la Quadra-Salcedo

Ciudad Universitaria (Madrid), 19 mayo 2018

1.000m Master Fem 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

268 Esther Auz Castro Lynze Parla M1342 25/06/1952

Número de inscripciones: 1

Memorial de Atletismo Miguel de la Quadra-Salcedo

Ciudad Universitaria (Madrid), 19 mayo 2018

Peso Abs Fem 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

292 Bernardino Lombao Sotuela Track Cross Road Team M3391 06/08/1938

239 Carlos Rodriguez Garcia Canguro A.A.C. M387 27/02/1953

284 David Pozuelo Martinez C.D. Tajamar M4750 14/02/1998

283 Estanislao De La Quadra-salcedo Y Gayarre C.D. Tajamar M11073 21/03/1937

227 Fernando Serrano Fernandez-matinot At. Collado Villalba M8867 31/10/1995

282 Ignacio Garcia Mestre Suanzes San Blas M11739 26/05/1994

255 Ignacio Martin Goenaga INDEPENDIENTE 15/10/1983

243 Jesus Vicente Velazquez Canguro A.A.C. M2859 03/01/1960

271 Jose Luis Gomez Garcia E.A. Majadahonda M2213 22/12/1958

256 Jose Luis Martinez Rodriguez INDEPENDIENTE 14/12/1938

211 Luis Miguel Urrea Guia A. A. Moratalaz M1283 29/10/1960

213 Manuel Alejandro Calabuig Garcia A.D. Marathon M2675 06/10/1971

270 Miguel Gomez Diaz E.A. Majadahonda M5261 02/01/2001

233 Pedro Duarte Mejias Canguro A.A.C. M1568 21/03/1955

230 Raul Garcia Taranco Pozuelo Madrid Mapoma M49 05/08/1994

Número de inscripciones: 15

Memorial de Atletismo Miguel de la Quadra-Salcedo

Ciudad Universitaria (Madrid), 19 mayo 2018

Peso Abs Masc 
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